CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes — PE

CNPEJ: 11,233.384/0001-09
GABINETE DO VEREADOR NADO DO CAMINHÃO

Jaboatão dos Guararapes, 11 de fevereiro de 2025

CÂMARA MUN, JAB, DOS GUARARAPES-PF E áos) El
EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO. à — 20—

Senhor Presidente —)i%ª_ªú o PRESIDENTE

Senhores Vereadores: óFÉESIDEmE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa Municipal,

requeiro à Mesa ouvido o Plenário, seja feito apelo ao Exmo. Sr. Mano
Medeiro, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, no sentido de
solicitar ao Setor Competente do Poder Executivo, a Pavimentação e
Drenagem da Rua Vitoria, no bairro Santo Aleixo, neste município.

JUSTIFICATIVA:

É necessário salientar, que as condições atuais da rua, tem dificultando a passagem
das pessoas e de veículos principalmente em período de chuva, e tal medida trará
melhor qualidade de vida aos moradores daquela localidade.

Atenciosamente, /

;Ir -

“Tuaárdo Diniz
á Naâªªâ cªminhªú

José Leonardo Diniz

Vereador Nado do Caminhão :
PRKROI OCOLO

CÂMARA MUN, JAB. DOS GUARARAPES Pl
RECEBIDO EM:
U 2 R0

Rua, Arão Lins de À ndrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guúrarapn& - PE, CEP 54310-640/
Fone: 9I8316-3973